О присвоении имени Карасай батыра 210 гвардейскому учебному Уманьскому центру
по подготовке младших специалистов

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 октября 1998 года № 1002

     Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Присвоить имя Карасай батыра 210 гвардейскому учебному Уманьскому
центру по подготовке младших специалистов.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Корректор: И.В. Склярова
      оператор:  А.Е. Турсынова
                     10.12.98г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан